
ZARZĄDZENIE Nr 0050.92.2015 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

w sprawie:     ustanowienia operatorów do spraw wsparcia informatycznego   obwodowych 

komisji wyborczych  w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych  

na dzień 25 października 2015 roku. 

 

 

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz.954 ze zmianami) oraz §6.1. Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 

września 2015 r.  w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji powołanych w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, odpowiedzialnych za wykorzystanie 

techniki elektronicznej, oraz przekazanie stosownych danych za pośrednictwem sieci 

elektronicznej:  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gorzowie Śląskim: Wiesław Kulik, 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gorzowie Śląskim: Ewelina Stasiak- Pająk, 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gorzowie Śląskim: Donata Orzeszyna- Gajewska, 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w  Jastrzygowicach: Wiesław Kulik, 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5 w Kozłowicach: Ewelina Stasiak- Pająk, 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Uszycach: Joanna Smolarczyk, 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Zdziechowicach: Joanna Smolarczyk 

§ 2. 

Operatorzy zobowiązani są do: 

1. Współdziałania z Koordynatorem Gminnym w zakresie zapewnienia warunków 

terminowej i zgodnej z prawem realizacji zadań dotyczących przygotowania  

i przeprowadzenia na terenie gminy wyborów. 

§ 3. 

Szczegółowe zadania ,, Informatyka” określone zostaną w stosownych umowach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


